Р Е Ш Е Н И Е

Совета Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

№  143                                                                                    13  декабря 2011 года

О внесении изменений в решение Совета Альметьевского муниципального района                 № 366   от  25  декабря  2009 года                                «О правилах землепользования и застройки города Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»
           В  соответствии  с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 35 Правил землепользования и застройки, протокола публичных слушаний от 10 октября 2011г. и заключения о результатах публичных слушаний от 26 октября 2011г.
Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

          1. Внести изменения в следующие территориальные зоны на Карте градостроительного зонирования, являющейся Приложением 1.1 Правил землепользования и застройки города Альметьевска Альметьевского муниципального района:
         а) «Ж-3», в части уменьшения зоны застройки многоэтажными жилыми домами на «Д-3», зону обслуживания объектов, необходимых для осуществления производственной и предпринимательской деятельности по ул.Шевченко, напротив жилого дома №134;

         б) «КО», в части уменьшения зоны коммунальных объектов на «Д-3», зону обслуживания объектов, необходимых для осуществления производственной и предпринимательской деятельности по ул.Шевченко, напротив мкр. «Тургай».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Яшьляр заманы» и разместить на официальном сайте Альметьевского муниципального района /almtyevsk.tatar.ru/ в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Альметьевского муниципального района по вопросам экономического развития, ЖКХ и муниципальной собственности   (А.И. Верия).

Глава Альметьевского                                                                             муниципального района                                                                   Р.Ф. Абубакиров